新闻发布
监管信息披露

2014 年 12 月 18 日

 贝卡尔特完成对倍耐力三家钢帘线工厂的收购

今天，贝卡尔特与倍耐力成功完成了贝卡尔特对倍耐力公司在 Figline（意大利），Slatina（罗马尼亚），

Sumaré（巴西）的三家钢帘线工厂的收购交易。作为该项交易的一部分，贝卡尔特为倍耐力轮胎供应钢帘线

的长期供货协议即将生效。

将上述三家钢帘线工厂整合至贝卡尔特集团的整合流程将立即开始。

如在年初的新闻公告上所宣布的 ，贝卡尔特与倍耐力的收购协议还包含了倍耐力在 Izmit （土耳其）和山东兖

州（中国）的钢帘线业务。对两家工厂的收购将在获得当地政府的交易批准后完成。贝卡尔特预计将在 2015
年第一季度完成收购交易，但该时间结点无法保证。

钢帘线业务的整合以及长期供货协议的签署将进一步提升贝卡尔特在轮胎产业中优选供应商的地位。

交易结构：

贝卡尔特已经收购了倍耐力在意大利、罗马尼亚和巴西钢帘线工厂的所有股权。三家工厂将更名为：

- Bekaert Figline SpA (Italy), 贝卡尔特持有 100%的股权；
- Bekaert Slatina SRL (Romania)，贝卡尔特持有 80%的股权。大陆集团（Continental AG）通过其下

属公司 Continental Global Holding Netherlands BV 继续持有其 20%的股权；
- Bekaert Sumaré Ltda (Brazil)，贝卡尔特持有 100%的股权。

自 2015 年 1 月 1 日起，这三家工厂的财务业绩将并入贝卡尔特集团的汇总财务报告。

最终交易合同中关于剩余两家倍耐力钢帘线工厂的条款包括：贝卡尔特将全资拥有位于 Izmit （土耳其）的钢

帘线工厂；贝卡尔特将持有位于山东兖州（中国）的钢帘线工厂 80%的股权，与倍耐力在山东兖州现有的合

资方华勤橡胶工业集团建立合作伙伴关系，华勤橡胶将持有其余 20%的股权。

关于贝卡尔特
贝卡尔特（www.bekaert.com）在钢丝变形和镀膜领域居全球技术和市场领先地位。贝卡尔特（Euronext Brussels: BEKB）是一家总部位于比利时

的跨国公司，在世界各地拥有 28000名员工，产品行销 120 个国家。贝卡尔特旨在寻求有效益的可持续增长，2013年销售额达到 41亿欧元。

贝卡尔特和轮胎行业

贝卡尔特自 1950 年代起开始开发并生产应用于轮胎行业的钢帘线产品。贝卡尔特着力于为行业服务的科研工作，致力于为轮胎市场服务的科技创

新，它坚信贴近客户的原则和遍及全球的业务网络，使之有能力为轮胎制造商提供及时和机动灵活的服务与支持。它既能为客户及时提供轮胎帘线

的供货也能应客户要求提供各类技术方面的解决方案。贝卡尔特是轮胎行业公认的最佳供应商。

免责声明

上述新闻稿中可能包含有关该交易对贝卡尔特的财务报表的影响的前瞻性陈述。这些陈述反映了管理层对未来事件的当前观点，并涉及已知和未知

的风险，不确定性及其它可能导致实际结果与任何未来业绩，表现或表达或陈述中所暗示的成就有重大差异的其它因素。贝卡尔特于本次新闻发布

中提供的信息系发布日的最新信息，且贝卡尔特不承担由于任何新信息、将来事件或其它因素的原因对本新闻发布中包含的前瞻性表述进行更新的

义务。贝卡尔特特此声明不对任何第三方发表的言论负责，亦不承担对任何第三方发表的与本次或贝卡尔特的其它新闻发布有关的不准确数据、信

息、结论或观点进行更正的义务。

媒体联系人
Katelijn Bohez
T +32 56 23 05 71

中国区联系人
贺俊云
T : +86 22197000

投资者关系联系人
Jérôme Lebecque
T +32 56 23 05 72

www.bekaert.com

http://www.bekaert.com/%7E/media/Files/About%20us/Press/pdf%20press%202013/p140228C%20-%20Bekaert%20Pirelli.pdf